農業用地作農業使用證明書複查申請書
  受文者：新北市林口區公所

  主旨：申請人座落林口區　　　 段　　 　 小段    　 　地號共　筆土地，因                   完成改善，謹請貴所複查。
  說明：依據貴所    年   月   日新北林經字第　　　　　號函辦理。
  附件：來函影本
申請人：
  住址：
  電話：
代理人：
  住址：
  電話：
中華民國 年 月 日